Niżej podpisani ostrzegają, kogo to dotyczyć może, iż
kupując wszystko za gotowiznę, nie upowalniają nikogo
z ofcjalistów lub sług swoich, ani kogokolwiekbądź do ża-
dnych kredytów, i dla tego żadnych kwitów przyjmować,
ani za takowe płacić nie będą, jak to już kilkakrotnie ogła-
szali.—Warszawa 10 (22) Marca 1865 r.—Stanisław i Tekla
**Gadomscy**, właściciele majątności Szreńsk, w Powiecie
Mławskim. (Nr 4153).

**Lokal** na tem piętrze, pięknie umebłowany z Forte-
pjanem, Salon duży z balkonem, Gabinet sypialny, Stołowy,
Przedpokój obszerny, Kuchnia duża i dwa wchody, i do-
godne wygodki, od 1go Kwietnia do 1go Czerwca, to jest
na miesiąc trzy do najęcia, na ulicy pryncypalnej.